АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021 г.                                                   с. Зубовка		                                    № 60

« Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022год»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», постановления Правительства РФ от 21 августа 2010 г. N 645 «Об утверждении правил, устанавливающих  порядок формирования, ведения (в том числе ежегодного дополнения) и обязательного опубликования перечня федерального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», (в ред. Постановления Правительства РФ от 01.12.2016 N 1283), «Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утверждённого Решением Совета депутатов Зубовского сельсовета № 38 от 22.06.2016 г., на основании  Устава Зубовского сельсовета:
1. «Перечень муниципального имущества Зубовского сельсовета,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022 год», утвердить. (Приложение).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Татарского района 	В.И.Лобовикова
Новосибирской области